* Trụ Sở Giáo Hội: Chùa Pháp Bảo, 148-154 Edensor Rd, St. Johns Park, NSW 2176. Australia

* Văn phòng Tổng Vụ Từ Thiện Xã Hội: Tu Viện Quảng Đức, 105 Lynch Rd, Fawkner, Vic 3060. Australia

Tel: 61. 03. 9357 3544; Email: vienchutvquangduc@gmail.com Website: www.phatgiaoucchau.com - www.quangduc.com

Phật lịch: 2566

Melbourne, ngày 8/3/2022

Thư Ngỏ

Kêu Gọi Chung Góp Một Tấm Lòng Giúp Ủy Lạo Nạn Nhân Lũ Lụt tại New South Wales và Queensland, Úc Châu

Nam Mô Tâm Thanh Cứu Khổ Cứu Nạn Linh Cảm Ứng Đại Bi Quan Thế Âm Bồ Tát.

**Kính gửi: Chư Tôn Thiền Đức Tăng Ni, Phật tử trực thuộc 42 Tự Viện thành viên
GHPGVNTNHN UDL-TTL cùng quý đồng hương Phật tử xa gần.**